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WSTĘP

Nadrzędnym zadaniem Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie 
jest uzdatnianie pobieranej wody surowej i dostarczanie jej odbiorcom oraz odbiór ścieków i sku-
teczne ich oczyszczanie. Podstawowe obowiązki, realizowane są między innymi poprzez systema-
tyczne zwiększanie dostępności infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej, co ma bezpośredni 
wpływ na podniesienie poziomu i jakości życia mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków. 

Niezwykle istotne dla przedsiębiorstwa, staje się dostosowanie skali oraz tempa budowy nowej 
infrastruktury do dynamicznego rozwoju obszarów dotychczas niezurbanizowanych. Działalność 
inwestycyjna MPWiK S.A., w zakresie rozbudowy urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, 
ukierunkowana jest także na osiągnięcie trwałej poprawy warunków życia mieszkańców miasta 
oraz dbałość o otaczające ich środowisko, które są ważnym elementem strategii Unii Europejskiej.

Zaproponowany przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. i przyjęty przez Radę 
Miasta Krakowa w dniu 7 lutego 2018 roku, nowy Program inwestycyjny pn. Budowa Infrastruktury 
Sanitarnej, stworzony z myślą o mieszkańcach poszczególnych dzielnic miasta, jest głównym ele-
mentem nowej polityki inwestycyjnej przedsiębiorstwa na lata 2018 – 2022.

Zarząd Wodociągów Miasta Krakowa zaplanował na inwestycje w najbliższych pięciu latach środki 
finansowe w wysokości blisko 580 mln złotych, które zostały uwzględnione w aktualizacji Wielo-
letniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych. Największe 
nakłady w kwocie 352 mln złotych przeznaczono na budowę nowych sieci. Przewidywane przy-
rosty długości infrastruktury liniowej począwszy od roku 2018 wyniosą: 127 km dla sieci wodocią-
gowej i 137 km kanalizacji. 

UWARUNKOWANIA PRAWNE

W związku z uchwałą z dnia 22 czerwca 2017 r. podjętą przez Sąd Najwyższy Izba Pracy, Ubezpie-
czeń Społecznych i Spraw Publicznych Wydział III w składzie siedmiu sędziów (syg. III SZP 2/16), 
w której wskazano, że każda osoba zainteresowana przyłączeniem do sieci zobowiązana jest wy-
konać przyłącze wodociągowe lub/i kanalizacyjne na własny koszt, równocześnie mając na celu 
uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy, skutkujące likwidacją szamb, eli-
minacją potencjalnych źródeł zanieczyszczania wód gruntowych i powierzchniowych oraz mini-
malizacją obciążeń finansowych mieszkańców, związanych z gromadzeniem i utylizacją ścieków, 
Prezydent Miasta Krakowa oraz Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
podjęli działania zmierzające do wdrożenia nowego programu inwestycyjnego. Rada Miasta Krakowa 
uchwałą nr XCIV/2464/18 z dnia 7 lutego 2018 r. przyjęła nowe zasady realizacji infrastruktury 
wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Krakowa, obowiązujące od dnia 1 marca 2018 r. - wprowa-
dzając Program inwestycyjny dla dzielnic Krakowa pn. Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS).

W ramach programu inwestycyjnego BIS, zakres przedsięwzięć zakwalifikowanych do realizacji 
na dany rok, dostosowywany będzie, w szczególności do wysokości środków finansowych przewidzianych 
w zaktualizowanym Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
MPWiK S.A. w Krakowie na lata 2018-2022, przyjętym przez Radę Miasta Krakowa w dniu 28 lutego 2018 r. 
uchwałą nr XCV/2468/18.

Należy podkreślić, że zgodnie z ustalonymi zasadami, całość nakładów związanych z przygotowaniem 
niezbędnej dokumentacji technicznej oraz uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych dla 
przedsięwzięć obejmujących budowę sieci wodociągowej lub/i sieci kanalizacyjnej, jak również 
wszystkie wydatki na realizację tych sieci, w oparciu o regulację zawartą w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków [Dz. U. 
z 2017 r. poz. 328, 1566, 2180] pokrywana jest ze środków Wodociągów Miasta Krakowa. 

W przypadku budowy nowej sieci kanalizacyjnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 
Krakowa pn. Budowa Infrastruktury Sanitarnej, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
S.A. oprócz nakładów związanych z budową samej sieci, wykonuje odcinki przyłączy kanalizacyjnych 
w zakresie od sieci do pierwszej studni kanalizacyjnej (licząc od strony sieci) wraz z tą studnią bądź 
w przypadku braku takiej studni do granicy nieruchomości.

Mieszkańcy Gminy Miejskiej Kraków uczestniczący w programie inwestycyjnym BIS, zyskują zatem 
możliwość przyłączenia się do nowej sieci kanalizacyjnej, bez konieczności ponoszenia kosztów 
realizacji wspomnianego przyłącza i studni kanalizacyjnej oraz prowadzenia uciążliwej organizacyjnie 
budowy, szczególnie w obrębie pasa drogowego. 
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PRZEBIEG KONSULTACJI ORAZ USTALENIA

Mając na względzie zapewnienie właściwego przebiegu procesu rozbudowy infrastruktury oraz 
stabilnych podstaw funkcjonowania nowego programu inwestycyjnego BIS, Wodociągi Miasta 
Krakowa przeprowadziły we współpracy z Radami i Zarządami dzielnic Gminy Miejskiej Kraków, 
konsultacje społeczne mające na celu określenie realnych potrzeb mieszkańców w zakresie dostęp-
ności infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej.

W okresie od 13 marca 2018 r. do 7 czerwca 2018 r. w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wo-
dociągów i Kanalizacji S.A. odbyły się konsultacje społeczne z zainteresowanymi mieszkańcami 
poszczególnych dzielnic.  Podczas spotkań zaprezentowane zostały kierunki działań w zakresie 
polityki inwestycyjnej Spółki na lata 2018 - 2022. Przedstawiono również szczegółowe zasady re-
alizacji Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. Budowa Infrastruktury Sanitarnej.

W związku ze zgłaszanymi przez uczestników spotkań wątpliwościami, omówiono między inny-
mi procedurę dotyczącą realizacji przyłączy do nieruchomości niezabudowanych. Podkreślono, 
że w ramach programu inwestycyjnego BIS, na koszt MPWiK S.A. wykonywane będą wyłącznie 
przyłącza kanalizacyjne do nieruchomości zabudowanych, natomiast istnieje możliwość budowy 
przyłączy do działek niezabudowanych, jednak w takim przypadku całość kosztów przygotowa-
nia oraz realizacji przyłącza ponoszą właściciele tych nieruchomości.

Ponadto wskazano, że rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej realizowana będzie tylko 
na obszarach, na których istnieje zabudowa mieszkaniowa, bowiem istotą programu inwestycyjnego 
BIS jest zaspakajanie zbiorowych potrzeb mieszańców dzielnicy w zakresie dostępności infrastruktury 
sanitarnej. Omówiono wreszcie, wykaz zadań inwestycyjnych, które aktualnie prowadzone są na terenie 
danej dzielnicy oraz takich, których realizacja zostanie rozpoczęta w ramach planu rzeczowo - 
finansowego MPWiK S.A. na rok 2018.

W dalszej kolejności, przedstawiono przedsięwzięcia dotychczas zgłoszone przez mieszkańców 
i przyjęte przez Spółkę, które znajdują się obecnie w fazie opracowywania dokumentacji tech-
nicznej. Wyjaśniono, że kolejność realizacyjna inwestycji, determinowana jest przede wszystkim 
już istniejącą infrastrukturą sanitarną, umożliwiającą jej dalszą rozbudowę (odbiornik ścieków dla 
projektowanej sieci kanalizacyjnej oraz utrzymanie wymaganych parametrów ciśnienia dla pro-
jektowanej sieci wodociągowej) oraz możliwościami finansowymi Wodociągów Miasta Krakowa. 
Dodatkowo Spółka przekazała wszystkim zainteresowanym uczestnikom konsultacji, opracowane 
dla każdej z dzielnic materiały informacyjne. Przedstawiono także procedurę, stosowaną w przy-
padku przystępowania do wykonania przedsięwzięcia.

I tak w przypadku inwestycji, których realizacja przewidziana jest w danym roku kalendarzowym, 
MPWiK S.A. wysyła do właścicieli nieruchomości informacje o terminie rozpoczęcia robót budow-
lanych, zawiadamiając równocześnie o potrzebie sporządzenia we własnym zakresie dokumenta-
cji projektowej przyłącza wodociągowego lub/i kanalizacyjnego. Zainteresowanym mieszkańcom 
udostępniana jest nieodpłatnie elektroniczna wersja podkładu geodezyjnego sporządzonego na 
potrzeby projektu sieci, co w istotny sposób obniża koszty wykonania dokumentacji technicznej. 
Opracowane projekty przyłączy kanalizacyjnych przekazywane są do Wodociągów Miasta Krakowa, 
a następnie realizowane, przez wybranego w drodze przetargu wykonawcę, na koszt Spółki.

TERMINARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH ZWIĄZANYCH
Z PROGRAMEM INWESTYCYJNYM DLA DZIELNIC KRAKOWA

PN. BUDOWA INFRASTRUKTURY SANITARNEJ

Dzielnica XVIII - Nowa Huta 13 marca 2018 r.

Dzielnica XV - Mistrzejowice 20 marca 2018 r.

Dzielnica XVII - Wzgórza Krzesławickie 20 marca 2018 r.

Dzielnica X - Swoszowice 27 marca 2018 r.

Dzielnica XIV - Czyżyny 3 kwietnia 2018 r.

Dzielnica XVI - Bieńczyce 3 kwietnia 2018 r.

Dzielnica XII - Bieżanów-Prokocim 10 kwietnia 2018 r.

Dzielnica XIII - Podgórze 10 kwietnia 2018 r.

Dzielnica IX - Łagiewniki-Borek Fałęcki 17 kwietnia 2018 r.

Dzielnica XI - Podgórze Duchackie 17 kwietnia 2018 r.

Dzielnica VIII - Dębniki 8 maja 2018 r.

Dzielnica VI - Bronowice 15 maja 2018 r.

Dzielnica VII - Zwierzyniec 22 maja 2018 r.

Dzielnica III - Prądnik Czerwony 5 czerwca 2018 r.

Dzielnica IV - Prądnik Biały 5 czerwca 2018 r.

Dzielnica V - Krowodrza 5 czerwca 2018 r.

Dzielnica X - Swoszowice 7 czerwca 2018 r.

Na zakończenie każdego ze spotkań informowano, że nowe wnioski o rozbudowę infrastruktury 
wodociągowej oraz kanalizacyjnej powinny być zgłaszane przez mieszkańców, zgodnie z regulacja-
mi zawartymi w uchwale nr XCIV/2464/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie 
realizacji Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. Budowa Infrastruktury Sanitarnej, 
do Rady i Zarządu właściwej miejscowo dzielnicy, a następnie po uzyskaniu pozytywnej opinii, 
przekazywane do MPWiK S.A. Wspomniany sposób pozyskiwania informacji, pozwoli Spółce właściwie 
określić zakres koniecznych do wykonania zadań inwestycyjnych na najbliższe lata oraz umożliwi 
stworzenie listy hierarchicznej przedsięwzięć. Wodociągi Miasta Krakowa zadeklarowały, że co najmniej 
raz na 12 miesięcy będą przesyłane do Rady i Zarządu każdej z dzielnic, dane obejmujące aktualny 
wykaz inwestycji związanych z rozbudową sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie dzielnicy.
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PODSUMOWANIE PIERWSZEGO PÓŁROCZA REALIZACJI 
PROGRAMU INWESTYCYJNEGO DLA DZIELNIC KRAKOWA  

PN. BUDOWA INFRASTRUKTURY SANITARNEJ

Program inwestycyjny BIS w pierwszej kolejności objął przedsięwzięcia zgłoszone uprzednio przez 
zainteresowanych mieszkańców Krakowa w ramach Programu pn. Rozwój Sieci Osiedlowych. Niemniej 
jednak w następstwie przeprowadzonych konsultacji społecznych, rozpoczęła się faza składania 
oraz rejestracji nowych wniosków, odzwierciedlających dalsze zapotrzebowanie związane z zaopa-
trzeniem w wodę i odbiorem ścieków. Zgodnie z ustaleniami poczynionymi w trakcie konsultacji, 
w oparciu o przekazane przez Wodociągi Miasta Krakowa zestawienia zadań, Rady i Zarządy poszcze-
gólnych dzielnic dokonały analizy zakresu zaplanowanych inwestycji na swoim obszarze. Do dnia 
30 czerwca 2018 roku z jedenastu dzielnic Krakowa: III - Prądnik Czerwony, IV - Prądnik Biały, VIII 
- Dębniki, IX - Łagiewniki-Borek Fałęcki, X – Swoszowice, XII - Bieżanów-Prokocim, XIII – Podgórze, 
XIV – Czyżyny, XV – Mistrzejowice, XVII - Wzgórza Krzesławickie, XVIII - Nowa Huta, przesłano in-
formacje o potrzebie rozbudowy sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej w 117 rejonach miasta.

Biorąc pod uwagę poczynione przez Rady i Zarządy dzielnic zgłoszenia oraz posiadane wcześniej 
przez Wodociągi Miasta Krakowa dane, dokonano klasyfikacji wszystkich przedsięwzięć na trzy 
kategorie (w zależności od stopnia zaawansowania prac):

• zadania ujęte w planie rzeczowo-finansowym Spółki na rok 2018 – wykonywane oraz takie, 
których realizacja rozpocznie się w bieżącym roku;

• zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych na lata 2019 – 2020;

• pozostałe zadania, których realizacja (w wymiarze finansowym) została uwzględniona w zak-
tualizowanym Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanali-
zacyjnych MPWiK S.A. w Krakowie na lata 2018-2022.

Poniżej przedstawiono sumaryczne, szacunkowe zapotrzebowanie na rozbudowę sieci wodocią-
gowej oraz kanalizacyjnej – stan na dzień 30 czerwca 2018 roku.

LICZBA PRZEDSIĘWZIĘĆ ŁĄCZNA DŁUGOŚĆ SIECI NIEZBĘDNE NAKŁADY

86 27 100 mb 26 600 000 zł

LICZBA PRZEDSIĘWZIĘĆ ŁĄCZNA DŁUGOŚĆ SIECI NIEZBĘDNE NAKŁADY

304 152 300 mb 240 000 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

DZIELNICA LICZBA ZADAŃ ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ Zł ]

IV 3 741 1 120 000

V 2 472 1 220 000

VI 1 1 400 1 500 000

VII 4 1 330 761 000

VIII 4 1 022 975 000

X 4 1 185 730 000

XI 1 320 335 000

XII 2 223 965 000

XIII 2 379 240 000

XIV 2 640 412 000

XVI 1 535 340 000

SUMA 26 8 247 8 598 000

Zadania ujęte w planie rzeczowo-finansowym Wodociągów Miasta Krakowa na rok 2018

SIEĆ WODOCIĄGOWA

DZIELNICA LICZBA ZADAŃ ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY  
SIECI [ Zł ] 

IV 6 1 918 4 067 000

V 1 64 80 000

VI 1 750 650 000

VII 4 1 795 2 425 000

VIII 6 1 863 3 062 000

X 12 1 840 2 190 000

XI 5 1 293 2 204 000

XII 5 1 528 2 940 000

XIII 5 1 638 2 795 000

XIV 3 994 865 000

XVII 1 130 160 000

XVIII 10 6 203 10 052 000

SUMA 59 20 016 31 490 000

SIEĆ KANALIZACYJNA
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SIEĆ KANALIZACYJNA

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Wodociągów 
Miasta Krakowa na lata 2019 – 2020

SIEĆ WODOCIĄGOWA

DZIELNICA LICZBA ZADAŃ ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY  
SIECI [ Zł ]

IV 4 1 676 1 639 210

V 3 923 900 000

VI 2 1 675 1 910 000

VIII 1 685 955 000

IX 1 134 116 000

XI 1 139 100 000

XII 2 314 290 000

XVIII 1 400 539 341

SUMA 15 5 946 6 449 551

DZIELNICA LICZBA ZADAŃ ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY  
SIECI [ Zł ]

IV 7 1 992 3 995 084

VI 3 874 868 500

VII 1 270 365 180

VIII 2 470 1 086 430

X 8 4 198 6 180 000

XI 4 2 657 4 325 000

XII 4 446 801 000

XIII 1 460 668 000

XV 1 258 1 700 000

XVIII 6 6 585,5 14 069 881

SUMA 37 18 210,5 34 059 075

Pozostałe zadania, których realizacja (w wymiarze finansowym) została uwzględniona 
w zaktualizowanym Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych. 

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

DZIELNICA LICZBA ZADAŃ ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY  
SIECI [ Zł ]

IV 4 1 210 822 750

VI 1 525 724 500

VII 7 3 988 3 257 890

VIII 4 1 290 943 200

X 3 510 280 500

XII 2 586 418 100

XIII 1 60 66 600

XIV 3 670 1 152 700

XV 2 140 99 600

XVIII 4 1 567 1 802 000

SUMA 31 10 546 9 567 840

DZIELNICA LICZBA ZADAŃ ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY  
SIECI [ Zł ]

IV 4 3 257 4 786 600

VI 1 200 298 000

VII 5 1 693 2 378 450

VIII 30 23 535 33 238 350

IX 2 360 562 400

X 27 10 388 12 240 740

XI 4 2 026 3 018 740

XII 3 1 632 2 431 680

XIII 2 195 289 550

XIV 3 1 010 1 486 300

XV 3 678 2 533 500

XVII 3 3 700 5 477 000

XVIII 18 8 258 10 634 420

SUMA 105 55 932 79 375 730
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SIEĆ WODOCIĄGOWA 14 zadań ~ 2 000 000 zł

SIEĆ KANALIZACYJNA 103 zadania ~ 95 000 000 zł

Dodatkowo oszacowano niezbędne nakłady dla zadań zgłoszonych przez zainteresowanych miesz-
kańców w wyniku przeprowadzonych konsultacjach społecznych.

Wszystkie zarejestrowane zgłoszenia zostały wprowadzone do Systemu Informacji Przestrzennej 
Wodociągów Miasta Krakowa (adresy nieruchomości objętych wnioskiem znajdą swoje graficzne od-
wzorowanie w GIS-ie ). Przed przystąpieniem do sporządzenia właściwej dokumentacji technicznej 
dla danego zadania, niezbędne jest wykonanie (w zakresie wynikającym m.in. z wielkości, złożoności 
oraz lokalizacji przedsięwzięcia): koncepcji rozwoju urządzeń wodociągowych lub/i kanalizacyjnych 
dla rozpatrywanego obszaru, koncepcji wariantowej inwestycji, studium trasy, oceny możliwości 
realizacyjnych oraz analizy z wykorzystaniem modelu hydraulicznego oraz hydrodynamicznego 
sieci. Dopiero na podstawie wyników powyższych prac i czynności, możliwe jest przygotowanie 
tzw. karty zadania przyszłego (zawierającej charakterystykę przedsięwzięcia, jego cel oraz uzasad-
nienie techniczne i ekonomiczne), która stanowi podstawę do rozpoczęcia prac projektowych.

Prace projektowe obejmują w szczególności: pozyskanie informacji technicznej oraz opracowań 
geodezyjno – kartograficznych dla celów projektowych; sporządzenie materiałów oraz uzyskanie 
decyzji administracyjnych wynikających z obowiązujących przepisów prawa budowlanego (np. WZ, 
ULICP, ŚUZRP, PNB), wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej, opracowanie dokumen-
tacji projektowej umożliwiającej realizację przedsięwzięcia, w tym: projektów budowlanych oraz 
projektów wykonawczych sieci wraz z towarzyszącą infrastrukturą, specyfikacji technicznej wyko-
nania i odbioru robót budowlanych, projektu renowacji nawierzchni, projektu tymczasowej orga-
nizacji ruchu na czas budowy. Ponadto niezbędne jest uzgodnienie oraz uzyskanie prawa do dys-
ponowania nieruchomością na cele budowlane (ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego 
w postaci służebności przesyłu).  

Zakończenie etapu prac projektowych, sfinalizowane uzyskaniem ostatecznej decyzji - pozwolenie na 
budowę, daje możliwość uwzględnienia danego przedsięwzięcia w rocznym planie inwestycyjnym 
Wodociągów Miasta Krakowa (stanowiącym uszczegółowienie Wieloletniego planu rozwoju i moder-
nizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych) i rozpoczęcia fazy realizacyjnej.

DZIELNICA III
PRĄDNIK CZERWONY



DZIELNICA III
PRĄDNIK CZERWONY

SIEĆ WODOCIĄGOWA

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA III
PRĄDNIK CZERWONY

SIEĆ KANALIZACYJNA

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym 
Wodociągów Miasta Krakowa

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Białych Brzóz brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

2 ul. Swojska  
budynki 8 i 10

sieć dla 2 
nieruchomości -

wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 al. Jana Pawła II 
budynek 44-68

sieć dla 12 
nieruchomości - koncepcja 

w opracowaniu

SIEĆ WODOCIĄGOWA

DZIELNICA IV
PRĄDNIK BIAŁY



DZIELNICA IV
PRĄDNIK BIAŁY

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA IV
PRĄDNIK BIAŁY

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa  
na rok 2018

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Na Mostkach 
etap I 300 700 000 końcowa faza 

dokumentacyjna

2 ul. Na Polach 
etap I 250 250 000 zawarto umowę  

z wykonawcą prac

3 ul. Stefanowicza 191 170 000 zadanie 
zakończone

Łączna długość sieci – 741 mb          Łączna wartość zadań – 1 120 000 zł

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Na Polach  
etap I 270 400 000 zawarto umowę 

z wykonawcą prac

2 ul. Chełmońskiego  
etap I 255 900 000 zadanie w trakcie 

procedury przetargowej

3 ul. Żwirowa 228 412 000 zadanie 
w realizacji

4 ul. Śmiała –  
ul. Szarotki 720 875 000 zadanie w trakcie 

procedury przetargowej

5 ul. Sosnowiecka  
etap II 245 780 000 zadanie w trakcie 

procedury przetargowej

6 ul. Stawowa 200 700 000 zł zadanie 
w realizacji

Łączna długość sieci – 1 918 mb          Łączna wartość zadań – 4 067 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki 
na lata 2019 – 2020

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Na Mostkach 
etap II 180 300 000 końcowa faza 

dokumentacyjna

2 ul. Na Polach 
etap II 602 604 000 

zawarto umowę 
z wykonawcą prac  
– zadanie wieloletnie

3 ul. Starego Dębu – 
ul. Pasternik 584 485 210 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

4 ul. Kostki Potockiego 310 250 000 końcowa faza 
dokumentacyjna

Łączna długość sieci – 1 676 mb          Łączna wartość zadań – 1 639 210 zł

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Na Polach 
etap II 548 1 100 000 

zawarto umowę 
z wykonawcą prac 
– zadanie wieloletnie

2 ul. Chełmońskiego 
etap II 255 1 000 000 

zawarto umowę 
z wykonawcą prac  
– zadanie wieloletnie

3 ul. Arsenał 93 135 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

4 ul. Kostki Potockiego 300 300 000 trwają prace 
projektowe 

5 ul. Starego Dębu – 
ul. Pasternik 536 904 185 

realizacja nastąpi wraz 
z rozpoczęciem robót 
drogowych

6 ul. Belwederczyków 120 173 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

7 ul. Radzikowskiego 140 382 899 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 1 992 mb          Łączna wartość zadań – 3 995 084 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Ojcowska boczna 
rejon budynku 37a 35 19 250 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi 
na nieuregulowany stan 
własnościowy działek

2 ul. Sosnowiecka 600 432 000 końcowa faza 
projektowa

3 ul. Radzikowskiego 325 234 000 trwają prace 
projektowe

4 ul. Pasternik 250 137 500 trwają prace 
projektowe

5 ul. Stefanowicza brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

Łączna długość sieci – 1 210 mb          Łączna wartość zadań – 822 750 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Ojcowska boczna 
rejon budynku 37a 55 81 950 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi 
na nieuregulowany stan 
własnościowy działek

2 ul. Dożynkowa - boczna 185 275 650 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi 
na brak zgody  
właścicieli działek

3

ul. Pękowicka, 
ul. Na Zielonki, 
ul. Jurajska, grawitacja, 
tłoczny pompownia

917 1 300 000 trwają prace 
projektowe

4 ul. Stelmachów, 
ul. Jordanowska 2 100 3 129 000 trwają prace 

projektowe

5 ul. Chełmońskiego 
budynki 200-206

sieć dla 5 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

6
ul. Słotna, 
ul. Stelmachów, 
ul. Jasnogórska

brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

7 ul. Bularnia 
budynek nr 16

sieć dla 1 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

8

ul. Azaliowa, 
budynki 3-14 
ul. Maciejkowa 
budynki 3-25

sieć dla 23 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

9 ul. Stefanowicza brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

Łączna długość sieci – 3 257 mb          Łączna wartość zadań – 4 786 600 zł
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DZIELNICA V
KROWODRZA



DZIELNICA V
KROWODRZA

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020



DZIELNICA V
KROWODRZA

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego 
Wodociągów Miasta Krakowa na rok 2018
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki 
na lata 2019 – 2020

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa 
na rok 2018

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Mydlnicka boczna 100 120 000 zadanie 
w realizacji

2 ul. Piastowska 
– al. 3 Maja 372 1 100 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 472 mb          Łączna wartość zadań – 1 220 000 zł

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Mydlnicka boczna 64 80 000 zadanie 
w realizacji

Łączna długość sieci – 64 mb          Łączna wartość zadań – 80 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Wrocławska, 
al. Kijowska 260 350 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2 ul. Mydlnicka boczna 330 300 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

3 ul. Wrocławska, 
ul. Wybickiego 333 250 000 

końcowa faza 
dokumentacyjna, 
uzgodnienia z PKP

Łączna długość sieci – 923 mb          Łączna wartość zadań – 900 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

DZIELNICA VI
BRONOWICE



DZIELNICA VI
BRONOWICE

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA VI
BRONOWICE

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa 
na rok 2018

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 MPL Balice 
etap I 1 400 1 500 000 zadanie w realizacji - 

wspólnie z MPL

Łączna długość sieci – 1 400 mb          Łączna wartość zadań – 1 500 000 zł

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 MPL Balice 
etap I 750 650 000 zadanie w realizacji - 

wspólnie z MPL

Łączna długość sieci – 750 mb          Łączna wartość zadań – 650 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnychSpółki  
na lata 2019 – 2020

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 MPL Balice 
etap II 1 420 1 550 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2 ul. Na Błonie, 
ul. Filtrowa 255 360 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 1 675 mb          Łączna wartość zadań – 1 910 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 MPL Balice 
etap II 750 650 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2 ul. Na Błonie boczna 24 65 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu 

3 ul. Wierzyńskiego 100 153 500 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 874 mb          Łączna wartość zadań – 868 500 zł
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Zygmunta Starego 
budynki 65a-67 525 724 500 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi 
na brak zgody 
właścicieli działek

Łączna długość sieci – 525 mb          Łączna wartość zadań – 724 500 zł

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1
ul. Pamiętna, 
ul. Hamernia, 
ul. Na Błonie

200 298 000 trwają prace projektowe

2 ul. Brzegowa boczna 
budynki 1j-13

sieć dla 4 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 200 mb          Łączna wartość zadań – 298 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

DZIELNICA VII
ZWIERZYNIEC



DZIELNICA VII
ZWIERZYNIEC

SIEĆ WODOCIĄGOWA

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego 
Wodociągów Miasta Krakowa na rok 2018



DZIELNICA VII
ZWIERZYNIEC

SIEĆ KANALIZACYJNA

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa 
na rok 2018

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Fabijańskich 207 153 000 zadanie 
zrealizowane

2 ul. Korzeniowskiego 141 102 000 zawarto umowę 
z wykonawcą prac

3 ul. Ks. Józefa, ul. Orla, 
ul. Niemena 952 476 000 zawarto umowę 

z wykonawcą prac

4 ul. Królowej Jadwigi  
ul. Nad Zalewem 30 30 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 1 330 mb          Łączna wartość zadań – 761 000 zł

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 os. Bielany ul. Daleka 460 600 000 zadanie 
zakończone

2 ul. Olchowa, 
ul. Kasprzyckiego 560 1 000 000 zawarto umowę 

z wykonawcą prac

3 ul. Kamedulska 225 425 000 zawarto umow 
z wykonawcą prac

4 ul. Rzepichy 550 400 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 1 795 mb          Łączna wartość zadań – 2 425 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki  
na lata 2019 – 2020

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Kaszubska 
ul. Sępia 270 365 180 

dokonano zgłoszenia, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 270 mb          Łączna wartość zadań – 365 180  zł

SIEĆ KANALIZACYJNA

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Kaszubska boczna 67 36 850 trwają prace 
projektowe

2 ul. Sokola 100 74 000 trwają prace 
projektowe

3 ul. Podkamyk, 
ul. Jadwigi Majówny 1 350 1 215 000 trwają prace 

projektowe

4 ul. Morelowa 16 11 840 trwają prace 
projektowe

5 ul. Borowego 30 22 200 trwają prace 
projektowe

6 ul. Podłużna 
ul. Pylna 525 378 000 przygotowana karta 

zadania przyszłego

7 ul. Kukułcza 
al. Żubrowa 1 900 1 520 000 trwają prace 

projektowe

Łączna długość sieci – 3 988 mb          Łączna wartość zadań – 3 257 890 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Podłużna 1 270 1 747 100 trwają prace 
projektowe

2 ul. Pod Janem 60 70 800 trwają prace 
projektowe

3 ul. Dworna 60 70 800 trwają prace 
projektowe 

4 ul. Kaszubska boczna 57 42 750 trwają prace 
projektowe

5 ul. Krucza 300 447 000 przygotowana karta 
zadania przyszłego

6

ul. Marynarska  
budynki 45-53  
ul. Becka 
budynek nr 43

sieć dla 10 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

7 ul. Koziarówka brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

Łączna długość sieci – 1 693 mb          Łączna wartość zadań – 2 378 450 zł

DZIELNICA VIII
DĘBNIKI



DZIELNICA VIII
DĘBNIKI

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA VIII
DĘBNIKI

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa 
na rok 2018

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Podgórki Tynieckie 
dz. 228/3 132 110 000 zadanie w realizacji

2 ul. Maćka z Bogdańca 323 155 000 zawarto umowę  
z wykonawcą prac

3 ul. Orleańska 60 60 000 zadanie 
zrealizowane

4 ul. Nałkowskiej etap II 507 650 000 rozpoczęto procedurę 
przetargową

Łączna długość sieci – 1 022 mb          Łączna wartość zadań – 975 000 zł

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 os. Sidzina  
ul. Petrażyckiego 209 262 000 zadanie w realizacji

2 ul. Skotnicka boczna 
(181a) 79 110 000 zadanie w realizacji

3 ul. Dziewiarzy 316 470 000 zawarto umowę 
z wykonawcą prac

4 ul. Grodzisko 577 1 520 000 zadanie 
w realizacji

5
ul. Widłakowa –  
ul. Wielkanocna  
zad. 2a zachód

402 350 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

6 ul. Kolna 280 350 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu z drogą

Łączna długość sieci – 1 863 mb          Łączna wartość zadań – 3 062 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Bobrowa,  
ul. Tyniecka 357 699 430 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2 ul. Skalica 113 387 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 470 mb          Łączna wartość zadań – 1 086 430 zł

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki  
na lata 2019 – 2020

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1
ul. Babińskiego  
– ul. Spacerowa  
+ hydrofornia

685 955 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu 

Łączna długość sieci – 685 mb          Łączna wartość zadań – 955 000 zł 

SIEĆ WODOCIĄGOWA
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Widłakowa –  
ul. Wielkanocna 700 518 000 trwają prace  

projektowe

2 ul. Widłakowa  
ul. Bodzowska 130 96 200 trwają prace  

projektowe

3 ul. Grodzisko dz. 163/3 60 33 000 trwają prace 
projektowe 

4
ul. Żyzna,  
ul. Petrażyckiego  
(3 odcinki)

400 296 000 trwają prace 
projektowe 

5 ul. Falista 
działka nr 343/1

sieć dla 1 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 1 290 mb          Łączna wartość zadań – 943 200 zł

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Skołczanka 2 000 2 980 000 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi  
na nieuregulowany stan 
własnościowy działek

2 ul. Babińskiego,  
ul. Sidzińska 1 220 1 817 800 trwają prace 

projektowe

3 ul. Juranda 
ze Spychowa  390 581 100 trwają prace  

projektowe

4 ul. Czerwone Maki 700 878 000 trwają prace 
projektowe

5 ul. Stępice zad. 6 360 536 400 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi  
na brak zgody  
właścicieli działek 

SIEĆ WODOCIĄGOWA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

6
ul. Tyniecka od  
ul. Rodzinnej w stronę 
Kostrza

1 600 1 328 000 trwają prace  
projektowe

7
zad. 4a 
ul. Toporczyków  
ul. Obrony Tyńca

950 1 415 500 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi  
na nieuregulowany stan 
własnościowy działek - 
ul. Skołczanka

8 ul. Sidzińska boczna do 
wysokości budynku 5a 150 223 500 trwają prace  

projektowe

9 zad. 4a ul. Danusi 
Jurandówny 870 1 296 300 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi 
na nieuregulowany stan 
własnościowy działek - 
ul. Skołczanka

10
zad. 4 b cz. I 
ul. Obrony Tyńca 
ul. Maćka z Bogdańca

860 1 281 400 

11 ad. 4 b cz. II 
ul. Maćka z Bogdańca 870 1 296 300 

12
ad. 4 b cz. III 
ul. Bór ul. Maćka 
z Bogdańca bocznych

970 1 445 300 

13 zad. 6 ul. Zagórze 580 864 200 trwają prace  
projektowe

14
ul. Widłakowa 
ul. Bodzowska 
zad. I wschód

715 1 065 350 trwają prace  
projektowe 

15
ul. Bodzowska 
pompownia 
zad. II wschód

875 952 750 trwają prace  
projektowe

16
ul. Nierówna – 
ul. Widłakowa 
zad. III wschód

780 1 162 200 trwają prace  
projektowe

17
ul. Widłakowej 
i bocznych zad. IV 
wschód część

800 1 192 000 trwają prace  
projektowe

18

ul. Widłakowa 
ul. Wielkanocna zad. V 
(zad. IV wschód 
+ zad. IV zachód)

905 1 348 450 trwają prace 
projektowe



60 61

SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

19
ul. Widłakowa 
ul. Wielkanocna zad. VI 
(zad. 3 zachód)

930 1 385 700 trwają prace projektowe

20
ul. Widłakowa 
ul. Wielkanocna zad. VII 
(zad. 5 zachód)

550 819 500 trwają prace projektowe

21 ul. Podgórki Tynieckie, 
ul. Kozienicka 270 260 000 

prace projektowe 
zawieszone w związku 
z zapisami planu 
miejscowego

22 ul. Zielna 
– ul. Zielińskiego 240 582 600 trwają prace  

projektowe

23 ul. Bunscha 1250 2 500 000 trwają prace  
projektowe 

24 ul. Żyzna boczna 200 298 000 trwają prace  
projektowe 

25
ul. Żyzna 
od ul. Medalionów 
do ul. Petrażyckiego

1 640 2 215 200 trwają prace  
projektowe

26 ul. Grodzisko 
dz. 163/3 60 70 800 trwają prace  

projektowe

27 ul. Bogucianka 1 400 1 346 000 trwają prace  
projektowe

28

ul. Nad Czerną 
budynki 2a 
ul. Zagórze 
budynki 1-11c

280 417 200 trwają prace  
projektowe

29 ul. Obozowa 
budynki 101-103 770 1147 300 

trwają prace projektowe 
dla sieci wraz z nowym 
układem drogowym

30 ul. Falista 
budynki 40-48b 350 521 500 przygotowana karta 

zadania przyszłego

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

31 ul. Zalesie 
budynki 4-25

sieć dla 17 
nieruchomości -

przygotowano 
dokumentację 
projektową w zakresie 
kanału głównego wraz 
z przebudową drogi, 
złożono odwołania 
od decyzji PNB

32 ul. Kobierzyńska 
budynki 132-151

sieć dla 6 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

33 ul. Browarniana brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

34 ul. Walgierza Wdałego brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

35
ul. Bogucianka 
budynki 4-25 
ul. Zakleśnie budynki 12

sieć dla 6 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

36
ul. Krzewowa 
budynki 18b 
ul. Kaktusowa budynki 3-6

sieć dla 3 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

37

ul. Danusi Jurandówny 
działka 169/1/3 
ul. Juranda ze Spychowa 
budynek 27 

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

38 ul. Spacerowa brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

39 ul. Trockiego brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

40 ul. Wielogórska 
budynki 52-63t

sieć dla 17 
nieruchomości -

wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

41 ul. Toporczyków brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

42 ul. Bogucianka 
budynki 11-13

sieć dla 4 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

43

ul. Kolna 
budynki 11-31 
ul. Tyniecka 
budynki 150-152

Etap I - 300 mb 
sieć dla 27 

nieruchomości

Etap I -  
190 000 

Etap I - ul. Tyniecka 
oraz część ul. Kolnej 
- wstępna faza 
przedprojektowa

44
ul. Benedyktyńska 
budynki 40-50 
ul. Portowa budynki 4-8

sieć dla 9 
nieruchomości -

wstępna faza 
przedprojektowa - 
projekt sieci powiązany 
z nowym układem 
drogowym

45
ul. Falista 
ul. Elfów budynki 
24c-24h

sieć dla 4 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa 

46

ul. Falista 
działka nr 343/1  
ul. Krzewowa  
budynki 43-53b 

sieć dla 8 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

47 ul. Podgórki Tynieckie 
budynki 98-100A 

sieć dla 8 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa 

48 ul. Kamieniarska 
budynek 45 

sieć dla 1 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

49 ul. Heligundy 
budynki 2-11c 

sieć dla 11 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

50 ul. Lutego Tura 
budynki 1-15 

sieć dla 10 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

51 ul. Świętojańska brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

Łączna długość sieci – 23 535 mb          Łączna wartość zadań – 33 238 350 zł

DZIELNICA IX
ŁAGIEWNIKI – BOREK FAŁĘCKI



DZIELNICA IX
ŁAGIEWNIKI – BOREK FAŁĘCKI

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania przygotowane do realizacji w ramach planów 
inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020



DZIELNICA IX
ŁAGIEWNIKI – BOREK FAŁĘCKI

SIEĆ KANALIZACYJNA

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki  
na lata 2019 – 2020

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Zbrojarzy 134 116 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 134 mb          Łączna wartość zadań – 116 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Ludwisarzy  
ul. Zbrojarzy 260 387 400 trwają prace 

projektowe

2 ul. Falowa 100 175 000 trwają prace  
projektowe

3 ul. Korbońskiego brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

4 ul. Nowogródzka brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

Łączna długość sieci – 360 mb          Łączna wartość zadań – 562 400 zł

DZIELNICA X
SWOSZOWICE



DZIELNICA X
SWOSZOWICE

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego 
Wodociągów Miasta Krakowa na rok 2018

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA X
SWOSZOWICE

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa 
na rok  2018

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Orszańska 
–  ul. Niebieska

675 450 000 zawarto umowę  
z wykonawcą prac

2 ul. Orszańska 
–  ul. Szczawnicka

3 ul. Taklińskiego 170 110 000 zadanie 
zrealizowane

4 ul. Drużbackiej 340 170 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 1 185 mb          Łączna wartość zadań – 730 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1
os. Wróblowice  
ul. Krzyżańskiego 
boczna dz. 382/5 

83 180 000 zawarto umowę  
z wykonawcą prac

2 ul. Myślenicka 
działka nr 632/2 120 112 000 zadanie 

zrealizowane

3 ul. Druskiennicka cz. II 90 83 000 zadanie 
w realizacji

4 ul. Myślenicka cz. I 
- pompownia -  300 000 

zawarto umowę  
z wykonawcą prac  
– realizacja wraz  
z przebudową drogi

5
ul. Żelazowskiego 
działka nr 230/7, 
działka nr 351/4

177 250 000 zawarto umowę 
z wykonawcą prac

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

6 ul. Lusińska 550 360 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

7 ul. Jarockiego I 153 195 000 zadanie 
zrealizowane

8 ul. Schonborna 100 110 000 zadanie 
zrealizowane

9 ul. Barycka boczna 220 200 000 zawarto umowę  
z wykonawcą prac

10 ul. Taklińskiego 170 207 000 zadanie  
zrealizowane

11 ul. Gombrowicza 27 93 000 zadanie 
zrealizowane

12 ul. Aleksandrowicza 150 400 000 zadanie  
zrealizowane

Łączna długość sieci – 1 840 mb          Łączna wartość zadań – 2 190 000 zł

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki  
na lata 2019 – 2020

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1
os. Zbydniowice 
ul. Matematyków 
Krakowskich cz. I

400 1 000 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2
os. Zbydniowice 
ul. Matematyków 
Krakowskich cz. II

436 1 310 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

3 ul. Myślenicka cz. I 1 000 1 000 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

4 ul. Myślenicka cz. II 560 1 000 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

5 os. Zbydniowice 
pompownia - 100 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

6 ul. Wróblowicka - cz. II 980 940 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

7
ul. Matematyków 
Krakowskich 
działka nr 729/4

120 160 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

8 ul. Matematyków 
Krakowskich II etap         700 670 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 4 198 mb          Łączna wartość zadań – 6 180 000 zł

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Przyrodnicza 
– ul. Łobodowskiego 300 165 000 trwają prace 

projektowe

2 ul. Gruszczyńskiego 110 60 500 trwają prace 
projektowe

3 ul. Familijna 100 55 000 trwają prace 
projektowe

4 ul. Gruszczyńskiego 
ogródki i budynki 21b-i

sieć dla 3 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 510 mb          Łączna wartość zadań – 280 500 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Geologów cz. I 2 455 3 657 950 trwają prace 
projektowe

2 ul. Kenara cz. I 173 257 770 trwają prace  
projektowe

3 ul. Osterwy – 
pompownia 840 1 461 600 trwają prace  

projektowe 

4 ul. Osterwy dz. 81/30 60 70 800 trwają prace  
projektowe

5 ul. Osterwy dz. 82/8 150 223 500 trwają prace  
projektowe

6 ul. Orszańska dz. 257 130 193 700 trwają prace  
projektowe

7 ul. Orszańska dz. 28/5 60 70 800 trwają prace  
projektowe

8 ul. Jarockiego cz. II 
ul. Chanieckiej 153 126 990 trwają prace  

projektowe

9 ul. Droga Rokadowa cz. I 400 596 000 trwają prace  
projektowe

10 ul. Tuchowska cz. I 900 1 341 000 trwają prace  
projektowe

11 ul. Nowickiego – sieć 
wraz z pompownią P2 450 880 500 trwają prace  

projektowe

12 ul. Przyrodnicza,  
ul. Łobodowskiego 300 447 000 trwają prace  

projektowe

13 ul. Torowa cz. II 150 223 500 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi na 
trwającą komunalizację 
działek

14 ul. Łódzka - Zakopiańska 900 1 341 000 trwają prace  
projektowe

15 ul. Kajzera 170 253 300 trwają prace  
projektowe



78 79

SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

16 ul. Stepowa, ul. Stepowa 
boczna działka nr 95/2 500 745 000 trwają prace  

projektowe

17
ul. Muszyńskiego, 
ul. Sanatoryjna, 
ul. Pytlasińskiego

900 1 341 000 trwają prace  
projektowe

18 ul. Miarowa 150 223 500 trwają prace  
projektowe

19
ul. Matematyków 
Krakowskich 
działki nr 131/2, 131/4

75 111 750 trwają prace  
projektowe

20 ul. Chrzanowskiego cz. II 
budynki 11-36 300 447 000 

trwają prace projektowe, 
podjęto czynności 
związane z pozyskaniem 
prawa do terenu

21 ul. Krzemieniecka 
(rejon ul. Baryckiej) 180 268 200 trwają prace  

projektowe

22 ul. Lande 100 118 000 trwają prace  
projektowe

23 ul. Gołąba 
budynki nr 1-28 750 1 117 500 przygotowana karta 

zadania przyszłego

24 ul. Droga Rokadowa 
budynki nr 1-20 400 596 000 przygotowana karta 

zadania przyszłego

25 ul. Zakopiańska 
budynki nr 147-163e 400 596 000 przygotowana karta 

zadania przyszłego

26
ul. Księżycowa 
budynki nr 2-18 
ul. Narwik budynki nr 1-3

300 447 000 przygotowana karta 
zadania przyszłego

27 ul. Gilowa budynki 1-22 330 491 700 przygotowana karta 
zadania przyszłego

28 ul. Gruszczyńskiego 
ogródki i budynki 21 b-i

sieć dla 3 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

29 ul. Siarczanogórska 
budynki 27-35

sieć dla 8 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

30

ul. Lasogórska 
budynki nr 18-32 
ul. Starowiejska 
budynki nr 12a-36

sieć dla 16 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

31

ul. Koszutki 
budynki nr 19 a-k 
ul. Szczegów 
budynki nr 19-25a

sieć dla 14 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

32

ul. Orszańska, 
budynki nr 8-42a 
ul. Na Pokusie 
budynki nr 3-4

sieć dla 16 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

33

ul. Szczawnicka 
budynki nr 1-46 
ul. Rytownicza 
budynki nr 4-11

sieć dla 42 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

34

ul. Hallera 
budynki nr 19-34 
ul. Niebieska 
budynki nr 33-41  
ul. Harcerzy Krakowskich 
budynki nr 3-26

sieć dla 19 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

35
ul. Żelazowskiego 
boczna budynki  
nr 39-39g

sieć dla 6 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

36 ul. Geologów 
budynki nr 34-47a

sieć dla 7 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

37 ul. Nad Fosą 
budynki nr 29-64a

sieć dla 11 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

38 ul. Golkowicka 
budynki nr 3a-38

sieć dla 17 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

39
ul. Osterwy 
- sięgacze dwa odcinki 
budynki nr 54-80

sieć dla 13 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

40 ul. Tuchowska II  
cz. budynki nr 9-116a

sieć dla 22 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa



8180

SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

41 ul. Grawerska 
budynki nr 6-9

sieć dla 4 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

42 ul. Zbydniowicka 
budynki nr 2-43

sieć dla 29 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

43 ul. Lei budynki nr 7-13a sieć dla 5 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

44 ul. Miarowa 
budynki nr 4a-37

sieć dla 26 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

45 ul. Przyrodnicza –  
ul. Jelskiego brak danych -

wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak  
listy zainteresowanych

46 ul. Zakarczmie brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

47 ul. Do Luboni 
budynki nr 67-73b

sieć dla 5 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

48 ul. Parafialna 
budynki nr 5-10

sieć dla 3 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

49 ul. Familijna 
budynki nr 3-13b

sieć dla 11 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

50 ul. Czyrniańskiego 
budynki nr 5-26

sieć dla 9 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

51 ul. Szybisko boczna 
budynki nr 18a-34b

sieć dla 5 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

52 ul. Bednarska 
budynki nr 4-14

sieć dla 5 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

53 ul. Gościnna 
budynki nr 2-26

sieć dla 31 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

54

ul. Libertowska, 
budynki nr 4e-10a  
ul. Petrażyckiego 
budynki nr 39b-39m

sieć dla 15 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 10 338 mb          Łączna wartość zadań – 12 240 740 zł

DZIELNICA XI
PODGÓRZE DUCHACKIE



DZIELNICA XI
PODGÓRZE DUCHACKIE

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020



DZIELNICA XI
PODGÓRZE DUCHACKIE

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



86 87

SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Dauna, ul. Zana 213 380 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu 

2 ul. Zielona 130 360 000 zawarto umowę  
z wykonawcą prac

3 ul. Cechowa 100 200 000 zadanie  
zrealizowane 

4 os. Piaski Wielkie 
ul. Czajna 

850 1 264 000 zawarto umowę  
z wykonawcą prac 

5

os. Piaski Wielkie  
ul. Zyndrama z Maszkowic, 
ul. Powały z Taczewa  
i drogi boczne 
od ul. Czajna, etap I

Łączna długość sieci – 1 293 mb           Łączna wartość zadań – 2 204 000 zł

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa 
na rok 2018

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Kordiana 320 335 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 320 mb          Łączna wartość zadań – 335 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1
os. Piaski Wielkie 
ul. Podwórkowa, 
ul. Przy Kuźni, ul. Rżącka 

677 1 099 000 
zawarto umowę  
z wykonawcą prac – 
zadanie wieloletnie

2
os. Piaski Wielkie 
ul. Przewiewna, 
ul. Obronna, ul. Łamana 

1 180 2 100 000 
zawarto umowę  
z wykonawcą prac – 
zadanie wieloletnie

3

os. Piaski Wielkie  
ul. Zyndrama z Maszkowic, 
ul. Powały z Taczewa 
i drogi boczne 
od ul. Czajna, etap II

800 1 036 000
zawarto umowę  
z wykonawcą prac – 
zadanie wieloletnie

4 os. Piaski Wielkie  
ul. Łamana

Łączna długość sieci – 2 657 mb           Łączna wartość zadań – 4 325 000 zł

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki  
na lata 2019 – 2020

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Łamana 139 100 000 
uzyskano decyzję PNB, 
realizacja wraz  
z kanalizacją

Łączna długość sieci – 139 mb          Łączna wartość zadań – 100 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Biernata z Lublina 230 342 700 trwają prace 
projektowe

2 ul. Kalinowa 946 1 409 540 trwają prace 
projektowe 

3
ul. Stepowa, 
ul. Stepowa boczna 
działka nr 95/2

450 670 500 trwają prace 
projektowe

4 ul. Pańska, 
ul. Łuczników 400 596 000 trwają prace 

projektowe

5 ul. Zabawa 
budynki 13-26

sieć dla 5 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

6

ul. Soboniowicka, 
budynki 1-19a 
ul. Wyrwa 
budynki 6-13b

sieć dla 24 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

7 ul. Nazaretańska 
budynki 4-10a

sieć dla 5 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa 

8 ul. Miarowa 
budynki nr 4a-37

sieć dla 26 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 2 026 mb          Łączna wartość zadań – 3 018 740 zł

DZIELNICA XII
BIEŻANÓW - PROKOCIM



DZIELNICA XII
BIEŻANÓW - PROKOCIM

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA XII
BIEŻANÓW - PROKOCIM

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



94 95

SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Pod Pomnikiem  
- przed autostradą

760 800 000  zadanie zrealizowane

2 ul. Pod Pomnikiem  
- za autostradą 

3
ul. Sucharskiego,  
ul. Złocieniowa,  
ul. Potrzask

603 1 900 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

4 ul. Dubois 95 140 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

5 ul. Korepty boczna 70 100 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 1 528 mb          Łączna wartość zadań – 2 940 000 zł

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa
na rok 2018

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 al. Dygasińskiego 223 335 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2 ul. Bogucicka 
hydrofornia - 630 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 223 mb          Łączna wartość zadań – 965 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Niedzicka  
ul. Nowosądecka 133 190 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2
ul. Sucharskiego,  
ul. Stępnia pompownia  
i tłoczny

191 360 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

3 ul. Chłopska 72 160 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu brak 
przyłączy

4 ul. Ściegiennego 50 91 000  
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 446 mb          Łączna wartość zadań – 801 000 zł

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki  
na lata 2019 – 2020

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Żabia (5-5b) 64 40 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2
ul. Taborowa  
ul. Agatowa 
ul. Półłanki

250 250 000 
końcowa faza 
projektowa, 
uzgodnienia z PKP

Łączna długość sieci – 314 mb          Łączna wartość zadań – 290 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Czarnochowicka 410 610 900 trwają prace 
projektowe

2
ul. Sucharskiego 
ul. Kokotowska 
ul. Jasińskiego

980 1 460 200 trwają prace 
projektowe

3 oś. Rżąka do kol. 
Malinówka 242 360 580 trwają prace 

projektowe 

4 ul. Przebiśniegów 
budynek nr 13

sieć dla 1 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

5 ul. Zarzyckiego  
budynki nr 1-40

sieć dla 37 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

6 ul. Jasińskiego  
budynki nr 19-29

sieć dla 8 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 1 632 mb          Łączna wartość zadań – 2 431 680 zł

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Bogucicka 250 185 000 trwają prace 
projektowe

2 ul. Kluszewskiego 
ul. Kiepury 315 233 100 trwają prace 

projektowe

Łączna długość sieci – 586 mb          Łączna wartość zadań – 418 100 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

DZIELNICA XIII
PODGÓRZE



DZIELNICA XIII
PODGÓRZE

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego 
Wodociągów Miasta Krakowa na rok 2018

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA XIII
PODGÓRZE

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Surzyckiego 441 570 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2 ul. Myśliwska,  
ul. Gumniska 350 600 000 zawarto umowę  

z wykonawcą prac

3 ul. Golikówka 
etap II 689 940 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu 

4 ul. Gumniska, 
ul. Zadworze I 0 430 000 zawarto umowę  

z wykonawcą prac

5 ul. Rybitwy boczna 156 255 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 1 636 mb          Łączna wartość zadań – 2 795 000 zł

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa
na rok 2018

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Myśliwska boczna 205 150 000 zawarto umowę  
z wykonawcą prac

2 ul. Rybitwy boczna 174 90 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 379 mb           Łączna wartość zadań – 240 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Gumniska,  
ul. Zadworze II 460 668 000 

zawarto umowę  
z wykonawcą prac – 
zadanie wieloletnie

Łączna długość sieci – 460 mb          Łączna wartość zadań – 668 000 zł

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki 
na lata 2019 – 2020

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Wielicka 28a UMK 60 66 600 trwają prace 
projektowe

2 ul. Stróża Rybna 
budynki 9-13

sieć dla 3 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

3 ul. Wrobela 
budynki 85-87b

sieć dla 4 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 60 mb          Łączna wartość zadań – 66 600 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA



105104

SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Wodna 125 185 250 trwają prace 
projektowe

2 ul. Gromadzka 70 104 300 trwają prace 
projektowe

3 ul. Żołnierska 
budynki 29a-31

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

4 ul. Stróża Rybna 
budynki 9-13

sieć dla 3 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

5 ul. Gromadzka 
budynki 75-93

sieć dla 3 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

6 ul. Wrobela 
budynki 85-87b

sieć dla 4 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 195 mb          Łączna wartość zadań – 289 550 zł

DZIELNICA XIV
CZYŻYNY



DZIELNICA XIV
CZYŻYNY

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego 
Wodociągów Miasta Krakowa na rok 2018

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA XIV
CZYŻYNY

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego 
Wodociągów Miasta Krakowa na rok 2018

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Cuplowa 310 250 000 zadanie 
zrealizowane 

2 ul. Wiklinowa 474 395 000 zadanie 
zrealizowane 

3 ul. Sochy 210 220 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 994 mb          Łączna wartość zadań – 865 000 zł

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa 
na rok 2018

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Sochy 160 150 000 zadanie 
zrealizowane

2 ul. Ciepłownicza etap I 
(ul. Stręcka - ul. Szafrańska) 480 262 000 zawarto umowę  

z wykonawcą prac

Łączna długość sieci – 640 mb          Łączna wartość zadań – 412 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Jutrzenka 150 223 500 trwają prace 
projektowe

2 ul. Ciepłownicza etap I 800 1 192 000 trwają prace 
projektowe

3 ul. Wiklinowa boczna 60 70 800 trwają prace 
projektowe

4

ul. Ciepłownicza 
budynki 1-23  
ul. Isep nr 9  
ul. Szafrańska 11  
ul. Na Błonie - Beszcz nr 2

sieć dla 20 
nieruchomości -

zadanie podzielone 
na dwa etapy: I etap - 
trwają prace projektowe 
II etap - wstępna faza 
przedprojektowa

5 ul. Cuplowa boczna 
budynki 3l-3m

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 1 010 mb           Łączna wartość zadań – 1 486 300 zł

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1
ul. Ciepłownicza etap III 
(ul. Szafrańska 
- ul. Błonie Beszcz)

1100 792 000 trwają prace projektowe

2 ul. Centralna 310 223 200 trwają prace 
projektowe

3 ul. Sołtysowska 25b 250 137 500 trwają prace 
projektowe

4

ul. Na Załęczu 
budynek 27 
ul. Błonie Brzeszcz 
budynki 24,27,28

sieć dla 4 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 670 mb          Łączna wartość zadań – 1 152 700 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
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DZIELNICA XV
MISTRZEJOWICE



DZIELNICA XV
MISTRZEJOWICE

SIEĆ WODOCIĄGOWA

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA XV
MISTRZEJOWICE

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania przygotowane do realizacji w ramach  
planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Powstańców - 
Marycjusza - kolektor F 258 1 700 000 

uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 258 mb          Łączna wartość zadań – 1 700 000 zł

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki  
na lata 2019 – 2020

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1

ul. Powstańców –  
ul. Marycjusza - kolektor 
odciążający kolektor 
F cz. II (przez Ogródki 
działkowe)

578 2 400 000 trwają prace 
projektowe

2
ul. Dmowskiego (boczna 
między Mistrzejowicką 
a Dmowskiego)

50 59 000 trwają prace 
projektowe

3 ul. Mistrzejowicka 50 74 500 trwają prace 
projektowe

4 ul. Dziekanowicka brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

5 ul. Powstańców brak danych -
wniosek wymaga 
uzupełnienia – brak listy 
zainteresowanych

Łączna długość sieci – 678 mb          Łączna wartość zadań – 2 533 500 zł

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1
ul. Dmowskiego (boczna 
między Mistrzejowicką  
a Dmowskiego)

60 33 000 trwają prace 
projektowe

2 ul. Mistrzejowicka 90 66 600 trwają prace 
projektowe

Łączna długość sieci – 140 mb          Łączna wartość zadań – 99 600 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
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DZIELNICA XVI
BIEŃCZYCE



DZIELNICA XVI
BIEŃCZYCE

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego  
Wodociągów Miasta Krakowa na rok 2018



125124

SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa  
na rok 2018

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Podrzecze 535 340 000 zawarto umowę  
z wykonawcą prac

Łączna długość sieci – 535 mb          Łączna wartość zadań – 340 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

DZIELNICA XVII
WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE



DZIELNICA XVII
WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE

SIEĆ WODOCIĄGOWA

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA XVII
WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego 
Wodociągów Miasta Krakowa na rok 2018

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 os. Łuczanowice 
ul. Pankiewicza  130 160 000 zadanie w trakcie 

procedury przetargowej

Łączna długość sieci – 130  mb          Łączna wartość zadań – 160 000 zł

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa  
na rok 2018

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Kalwińska  
budynki 8 i 10

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

2 ul. Braci Polskich 
budynki 54, 54c 

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

3 ul. Zaradna 
budynki 19, 25

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

4 ul. Lasowisko 
budynki 17a 

sieć dla 1 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

5 ul. Łuczanowicka  
działka 4/3

sieć dla 1 
nieruchomości - złożono wniosek 

o decyzję PNB

6 Hydrofornia - - wstępna faza 
przedprojektowa

SIEĆ WODOCIĄGOWA

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1

ul. Sybiraków 
ul. Pruska  
ul. Birkuta  
budynki 1-7

700 1 043 000 trwają prace projektowe

2 ul. Węgrzynowicka cz. I 
ul. Spławy 1 600 2 384 000 przygotowana karta 

zadania przyszłego

3 ul. Kocmyrzowska 1 400 2 086 000 trwają prace 
projektowe

4 ul. Węgrzynowicka 
budynki 5-77

sieć dla 56 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

5

ul. Irzykowskiego 
budynki 16-25g  
ul. Pankiewicza działki 
bez zabudowy

sieć dla 7 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

6 ul. Kalwińska  
budynki 16a-41

sieć dla 10 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa 

7 ul. Braci Polskich 
budynki 54, 54c 

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

8 ul. Zaradna  
budynki 19, 25

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

9 ul. Lasowisko  
budynki 17a 

sieć dla 1 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

10 ul. Łuczanowicka 
działka 4/3

sieć dla 1 
nieruchomości - wniosek do 

uzupełnienia o PNB

Łączna długość sieci – 3 700 mb          Łączna wartość zadań – 5 477 000 zł

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa
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DZIELNICA XVIII
NOWA HUTA



DZIELNICA XVIII
NOWA HUTA 

SIEĆ WODOCIĄGOWA

zadania przygotowane do realizacji w ramach planów 
inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągów Miasta Krakowa



DZIELNICA XVIII
NOWA HUTA 

SIEĆ KANALIZACYJNA

zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów 
Miasta Krakowa na rok 2018 oraz zadania przygotowane do realizacji 
w ramach planów inwestycyjnych Spółki na lata 2019-2020

pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie  
inwestycyjnym Wodociągi Miasta Krakowa
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1

os. Branice zad. 3  
ul. Sasanek, 
ul. Szymańskiego 

2 250 2 400 000 

zadanie 
w realizacji

os. Branice zad. 6  
ul. Szymańskiego 

zadanie 
w realizacji

os. Branice zad. 2  
ul. Plastusia, ul. Sasanek 

zadanie  
w realizacji

os. Branice zad. 4, 5  
ul. Deszczowa,  
ul. Deszczowa boczna 

zadanie 
w realizacji

os. Branice 14 -18 
 ul. Karaszewicza - 
ul. Tokarzewskiego boczne 

zadanie 
w realizacji

2 ul. Karowa, Młotków 545 880 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

3 ul. Klasztorna I etap 300 500 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

4 ul. Odmętowa 80 72 000  zawarto umowę  
z wykonawcą prac

5 ul. Igołomska II etap 1 200 2 000 000 zadanie 
w realizacji 

6 ul. Drożyska 791 880 000 zawarto umowę 
z wykonawcą prac

7 ul. Drożyska, Brzeska, 
Betonowa 100 120 000 zadanie 

zrealizowane

8 ul. Wyciąska II 662 1 700 000 zadanie 
w realizacji

9 ul. Wyciąska II tłocz. 275 1 100 000 zadanie 
w realizacji

10 ul. Sitowiny pompownia - 400 000 zadanie 
w realizacji

Łączna długość sieci – 6 203 mb          Łączna wartość zadań – 10 052 000 zł

Zadania ujęte w projekcie planu inwestycyjnego Wodociągów Miasta Krakowa
na rok 2018

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Klasztorna II etap 737 2 100 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

2 ul. Igołomska III etap 800 1 000 000 
zawarto umowę  
z wykonawcą prac – 
zadanie wieloletnie

3 ul. Ptaszyckiego 800 5 000 000 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

4 Igołomia 
-Wawrzeńczyce 1400 840 000 końcowa 

faza projektowa 

5 ul. Wiewiórcza 185,5 369 631 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

6 ul. Brzeska 2663 4 660 250 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu

Łączna długość sieci – 6 585,5 mb          Łączna wartość zadań – 13 966 811 zł

Zadania przygotowane do realizacji w ramach planów inwestycyjnych Spółki  
na lata 2019 – 2020

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Ujastek Mogilski etap I 400 539 341 
uzyskano decyzję PNB, 
zadanie przygotowane 
do przetargu 

Łączna długość sieci – 400 mb           Łączna wartość zadań – 539 341 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
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SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Pozostałe zadania uwzględnione w wieloletnim programie inwestycyjnym
Wodociągów Miasta Krakowa

SIEĆ KANALIZACYJNA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Rzepakowa  
od nr 6 do nr 7 690 1 028 100 trwają prace 

projektowe

2 ul. Rzepakowa obok nr 5 210 312 900 trwają prace 
projektowe

3

ul. Zaporębie 
od skrzyżowania  
z ul. Tokarzewskiego  
do nr 33

761 1 133 890 trwają prace 
projektowe

4
ul. Zaporębie  
boczna od skrzyżowania 
do nr Branicka 24

385 573 650 trwają prace 
projektowe

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

1 ul. Klasztorna boczna 80 44 000 trwają prace 
projektowe

2 ul. Ujastek Mogilski II 1200 1 600 000 trwają prace 
projektowe

3 ul. Powojowa 160 88 000 trwają prace 
projektowe

4 al. Jana Pawła II 
- ul. Bulwarowa boczna 127 70 000 

prace projektowe 
zawieszone z uwagi na 
nieuregulowany stan 
własnościowy działek

5 ul. Dybowskiego 
budynki 3c - 16

sieć dla 10 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

6 ul. Stopki budynki 1-45 sieć dla 27 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 1 567 mb          Łączna wartość zadań – 1 802 000 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

5
ul. Zaporębie boczna 
od skrzyżowania 
do nr 11

133 198 170 trwają prace 
projektowe

6
 ul. Zaporębie boczna 
od skrzyżowania 
do nr 19b

128 190 720 trwają prace 
projektowe

7
ul. Zaporębie boczna 
od skrzyżowania 
do nr 28 

208 309 920 trwają prace 
projektowe

8

ul. Zbyszka z Bogdańca, 
ul. Michała Hutnika, 
Jutrzyńska, 
ul. Klasztorna boczne

1 599 2 382 510  trwają prace 
projektowe

9 ul. Podstawie 300 447 000 trwają prace 
projektowe

10 ul. Ziemska 400 596 000 trwają prace 
projektowe

11 ul. Biwakowa 430 640 700 trwają prace 
projektowe

12 ul. Igołomska brama 8 34 50 660 trwają prace 
projektowe

13 ul. Drożyska trzy odcinki 280 417 200 trwają prace 
projektowe

14 ul. Plażowa 500 745 000 trwają prace 
projektowe

15 ul. Syrachowska boczna 100 149 000 trwają prace 
projektowe

16 ul. Siejówka 700 1 043 000 trwają prace 
projektowe

17 ul. Jaglana 100 149 000 trwają prace 
projektowe

18 ul. Morgi 300 447 000 trwają prace 
projektowe
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Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

19 ul. Nadwodna  
budynki 1-34

sieć dla 27 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

20 ul. Tymiankowa  
budynki 16-16f

sieć dla 5 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

21 ul. Flame  
budynki 10,19

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

22 ul. Kontryma  
budynki 3a-34

sieć dla 21 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

23 ul. Turzymy 
budynki 1-19

sieć dla 6 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

24 ul. Szlifierska 
budynki 4, 38-69b

sieć dla 9 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

25 ul. Betonowa 
budynki 2g-2k

sieć dla 3 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

26 ul. Wiązowa 
budynki 6-21a, 1a-5

sieć dla 6 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

27 ul. Brzeska cz. II 
budynki 6-52a

sieć dla 54 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

28 ul. Zakępie 
budynki 1-12

sieć dla 6 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

29 ul. Bartnicza 
budynki 1-19

sieć dla 31 
nieruchomości - trwają prace 

projektowe

30 ul. Przylasek 
budynki 2-7

sieć dla 4 
nieruchomości - trwają prace 

projektowe

31 ul. Chałupki 
budynki 6a-26

sieć dla 8 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

32 ul. Suchy Jar 
budynki 18-34a

sieć dla 13 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

33 ul. Czeczeńska 
budynki 3-27

sieć dla 9 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

34 ul. Barwna 
budynki 1-12

sieć dla 3 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Lp. LOKALIZACJA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
ZADANIA [ mb ]

KOSZT BUDOWY 
SIECI [ zł ]

STAN ZAAWANSOWANIA 
REALIZACYJNEGO

35 ul. Sawy – Calińskiego 
budynki 8-146

sieć dla 50 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

36 ul. Dybowskiego 
budynki 3c-16 

sieć dla 10 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

37 ul. Hektary 
budynki 1-14

sieć dla 12 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

38 ul. Kościelnicka 
budynki 1AU-22

sieć dla 22 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

39 ul. Kuśnierska 
budynki 1-30

sieć dla 21 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

40 ul. Łozińskiego 
budynki 3-21

sieć dla 7 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

41 ul. Ostafina 
budynki 1-26

sieć dla 14 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

42 ul. Pod Gajem 
budynki 1-14

sieć dla 6 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

43 ul. Podbiałowa 
budynki 3-6

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

44 ul. Ostrówka 
budynki 11-27

sieć dla 5 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

45 ul. Płoszczyny 
budynki 2-12

sieć dla 10 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

46 ul. Wróżenicka 
budynki 1a-90

sieć dla 43 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

47 ul. Pysocice 
budynki 2-106a

sieć dla 57 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

48 ul. Równa 
działka nr 166/5

sieć dla 1 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

49 ul. Wodzickich 
budynki 1-3

sieć dla 2 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

50 ul. Stopki 
budynki 1-45

sieć dla 27 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa
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51 ul. Jeziorko 
budynki 3-40

sieć dla 22 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

52 ul. Rusiecka 
budynki 1-29

sieć dla 13 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

53 ul. Wiatraczna 
budynki 4-15

sieć dla 8 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

54 ul. Narcyza Wiatra 
budynki 4-25

sieć dla 8 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

55 ul. Podbipięty 
budynki 63C-63J

sieć dla 4 
nieruchomości - wstępna faza 

przedprojektowa

Łączna długość sieci – 55 932 mb         Łączna wartość zadań – 79 375 730 zł






